Sigism: 1. Rex Poloniae Joanni Gola-  
wiński et Jacobo Roznowski:

250

Ex Auis vris et ex Relatione Balinski Notarij  
nostri cognovimus, quod pericula nulla expave-  
scentes curam et custodiam Castri istius nostri Ma-  
rienburge suscepitis, quodque ut in bono statu con-  
servetur diligentiam Vram adhibetis, factis et rem  
nobis gratam et Vra virtute dignam idcirco grati-  
am vobis ampliolem debemus, hortamurque Vos: ut  
diligentes et fideliter custodiatis tam Arcem, quam com-  
moda et utilitates ad eam spectantes donec aliter  
a nobis edocti fueritis. Item cum in proximo  
Conventu Piotrkoviensium finem cum Filio defun-  
cti Kempowski fecerimus, instruemus vos ple-  
nius quibus modis, quave Ordinatione Arx ipsa  
servanda et gubernanda erit, et quibus salarijs con-  
tenti esse debeatis. Provisori autem ejusdem Arvis  
Gnoso Nicolao Sapott Castellano Jedanensi dedimus  
Instructionem, ut interea vobis tam de expensis,  
quam de diarijs provideat, facta convenienti mo-  
deratione, et ut de tenendis Stipendiarijs in Arce  
in Arce intelligentiam mutuiam vobiscum habeat,  
et reliqua, quae opus sunt, communicato vobiscum  
consilio agat. Curandum etiam vobis est, ut haec  
licentia tanta praedonum cohibeatur, ut auctis pa-  
lam sit Vos isthuc procurare pacem de mandato  
Nro istius Provinciae Nrae. Si facturi pro  
gratia Nra. Cracoviae u. b. Decembris. 1510.

Signum: Hic Colonie Johann Polak  
Comitatus et Jacobo Komorowski

In nomine domini Amen et ex Relatione (bakinski) ...  
Hic copiosissime, quod perinde nulla ...  
ante unam et eandem ...  
necesse est ...  
revertitur ...  
Mox ...  
am ...  
dilectus et ...  
moda et ...  
a nobis ...  
Comitatus ...  
et ...  
nisi ...  
revertenda et ...  
tunc ...  
post ...  
prestationem ...  
quam ...  
betatione, et ...  
in ...  
et ...  
cognis ...  
dicitur ...  
tam ...  
The ...  
gratia ...